
Městská část Praha - Čakovice 
IČ 00231291, DIČ CZ00231291, se sídlem nám. 25. března 121/1, 196 00, Praha 9 - Čakovice, 
zastoupená Ing. Alexanderem Lochmanem, Ph.O., starostou a 
Ing. Jiřím Vintiškou, zástupcem starosty "'' .· 

' •. 
,,, 

I' 
·; 

dále jako „objednatel" na straně jedné 

a 

GREBNER - projektová a inženýrská kancelář spol. s r.o. 
IČ 25076655, DIČ CZ 25076655, se sídlem Jeseniova 1196/52, 130 00, Praha 3, 
jednající jednatelem Ing. Miroslavem Lánem, 
bankovní spojeni: 

dále jako „zhotovitel" na straně druhé _.'/ 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku tuto 

SMLOUVU O DÍLO 
dle§ 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění 

schváleno usnesením RMČ č. USN RM 652/2016 ze dne 31.10.2016 

I. 
Předmět plnění 

I. Předmětem plnění dle této smlouvy je vypracování dokumentace stavby „Jizerská 816 - výdejna jídel -
l.NP", obec Praha, k.ú. Třeboradice, když v rámci předmětu plnění je zhotovitel povinen provést zejména
následující činnosti:

pasportizace předmětu plnění 
měření radonu (pokud bude požadováno SÚ) 
projektová dokumentace pro stavební povolení v podrobnostech pro provedení stavby 
zajištění stanovisek dotčených orgánů státní správy pro SP 
hluková studie - ze stavby 
dokumentace pro výběr zhotovitele 

2. Dokumentace předmětné stavby bude vycházet z projektu Modernízace gastronomického provozu školní
výdejny ul. Jizerská 816, část gastrotechnologie, kterou zpracovala v 8/2016 kancelář 2V projekt s.r.o.

3. Přesný rozsah prací a jednotlivých činností je uveden v cenové nabídce projektových prací a inženýrské
či.tmosti zhotovitele ze dne 1.11.2016a která tvoří jako příloha č. 1 nedílnou součást této smlouvy o dílo.

II. 

Cena díla 
I. Smluvní strany se dohodly, že za celý předmět plnění uhradí objednatel zhotoviteli částku 281 800,-Kč (částka

bez DPH) + 59 178,-Kč (21 % DPH), celkem 340 978,-Kč (částka s 21 % DPH).
2. Celková cena díla je garantována zhotovitelem jako cena pevná a jsou v ní zahrnuty veškeré náklady

zhotovitele na řádné dokončení díla a realizaci veškerých činností dle této smlouvy, když cena za jednotlivé
či.tmosti je uvedena v příloze č. 1 této smlouvy.

3. Zhotovitel výslovně prohlašuje, že se seznámil s veškerými podklady a výslovně uvádí, že nepřicházejí
v úvahu případné vícepráce a náklady na tyto vícepráce.

m. 

Čas a místo plnění 
1. Zhotovitel započne práce na díle dnem podpisu této smlouvy s tím, že jednotlivé činnosti budou provedeny do

těchto termínů:
dokumentace pro stavební povolení v podrobnostech pro
provedení stavby 
stanoviska DOSS 
staveb1ú povolení 
dokumentace pro výběr zhotovitele 

do 31.12.2016 
do 31.3.2017 
do 31.5.2017 
do 28.2.2017 

2. Dobu dokončení díla u jednotlivých činností navrhl sám zhotovitel a výslovně prohlašuje, že čas nutný na
provedení těchto jednotlivých činností je dostatečný.



fV. 

Fakturace 

1. Smluvní strany se dohodly, že po řádném provedení a dokončení jednotlivých činností bude zťlotovitel
vystavovat jednotlivé faktury s tím, že částky za jednotlivé činnosti budou odpovídat částkám·.uved�ným
v příloze č. 1 této smlouvy. 

· 
1 

2. Jednotlivé faktury mohou být vystaveny po uplynutí 30 dnů od doložení dokončení veškerých prací a úkonů u
té které činnosti s tím, že splatnost faktury bude 30 dnů.

3. Faktura bude obsahovat veškeré náležitosti podle příslušného zákona. V případě, že faktura nebude obsahovat
veškeré náležitosti, je objednatel oprávněn ji s vytknutím vady zhotoviteli vrátit a uhradit vyúčtovanou částku
až na základě nové či opravené faktury, která bude bez vad, a to v nové lhůtě splatnosti.

v. 

Sankce 

l. V případě prodlení se zhotovením předmětu díla zhotÓ\litel zaplatí objednateli smluvní pokutu ve výši 0,5% z
celkové ceny díla za každý den prodlení. Tímto ujednáním o smluvní pokutě není dotčeno právo objednatele
na náhradu škody.

2. V případě prodlení s úhradou faktury objednatel zaplatí zhotoviteli zákonný úrok z prodlení.

VI. 

Závěrečné ustanovení 

1. Objednatel a zhotovitel shodně prohlašují, že veškeré právní vztahy, které plynou z této smlouvy, se řídí
českým právním řádem a to zejména občanským zákoníkem.

2. Dále prohlašují, že smlouva není uzavřena za nápadně nevýhodných podmínek, což stvrzují svými podpisy.
3. Smlouva je vyhotovena v dvou stejnopisech, z nichž náleží objednateli jedno vyhotovení a zhotoviteli jedno

vyhotovení.

V Praze dne __ -
-=
2
'-
-
_,1,,,_2-_.2�0=16L---

Ing. Alexander Lochman, Ph.D., starosta 
Ing. Jiří Vintiška, zástupce starosty 

V Praze dne _ ____,./i"-,j_L_/_/.._7_. _,/_( __ 

Příloha č. I - cenová nabídka projektových prací a inženýrské činnosti zhotovitele ze dne 1.11.2016 

DOLUZKA 

Potvrzujeme ve smyslu � 41 i.. č. 13112nou Sl>., 
že byly splněny podrnmky pJO plat11os1 

to oro pravn1ho ukonu. 
Pověřern cienove 

Praha - Ca�J.c 
/Itů 

llC "lCl,.lt.lt•t•••••i' 

Michaela Kub

2 
V Praze dnt> .. -: .. 2 .. :-.17 ... z0�6· 



GREBNER c;; 
1-'llOJlKIOVA A INtfNVRSKÁ �AN,LlÁIÍ SPOL S R'lJ 

č.n. I 36a/20 16 

Jizerská 816'-výdeina jídel

Cenová nabídka pr<�iel,tovýc/1 prací a inženýrské činnosti 

Nabídka í'.pracovamí pro Úřad mčstské č:ísti Prnlrn-Čakovicc 
Né'tm.25břczna 12 l, l 96 00 Praha 9 

Nabídku podává GRl�BNER- projcktovli a inžcnýrsluí kancclM· spol. s 1-.0. 

Jcscniova 52, 130 00 Praha 3 
Zastoupený: Ing. Miroslav Lán, jednatel společnosti 

lan((f1grcbncr.cz 

ílank. spojení: 
Č'íslo účlu: 
IČO I DIČ': 25076655 I CZ25076655 
Výpis z OR: Mčslsk_ý soud v Praze, oddíl C vlo:t.ka 47627 

Zpracováno dne: 1.11.2016 
Vyhodnocení dne: 



I. Předmět plnění

Zpracování dokumentace stavby „J izers ká 816-výdei na iídel-1. N. p.
·· tčchto částí:

1.1. Pasportizace přcclmčtu plnční 
I .2. Mčřcní radonu 
I .J. Dokumentace pro stavební povolení v podrobnostech pro provedení stavby 
1.4. Zajišlční stanovisek dotčených orgánú slálr'l,í správy 
1.5. I fluková studie -ze stavby 
1.6. Dokumentace pro výběr zhotovitele 

Pf-cdmčlem stavby nejsou 
majetkoprávní vztahy. 
zjišťovací řízení 
energetický štítek 
posílení nebo přeložky přípojek [S 

li. Podklady
Výzva objednatele ze cine 14.10.2016

I li. Termíny realizace 

Předpoklad zahájení prací 
Pasportizace předmětu plnění 
Měření radonu 

1.11.2016 

Dokumentace pro stavební povolení v podrobnostech pro provedení stavby 
clo 3 I . 12.20 16 

Zajišlční stanovisek dotčen)1ch orgánl'.'1 státní správy 
Zajištění s!avebního povolení 

do 31.3.2017 
clo 31.5.2017 

I li uková studie -ze stavby 
Dokumentace pro výbčr zhotovitele do 28.2.2017 

IV. Cena projektovJícl, prací a inžen.)Írské činnosti

Cena prací je navr:1.ena pevnú, ve výši 

l?u:hlir ce111•: clle UNIK.-1 2Ul6 odhad IN -l111i/.lú' 

Z toho ../7% .li' 

Pasportizm.:e pf-edmčtu plnění 
MNcní rnclonu 

.f1ÚSll/(J /l/111i11. --/./() UIJU/..;,' 

/ť'N 8UOK<.' 

I O OOOKč 
12 OOOKč 

Dokumentace pro stavební povolení v podrobnostech pro provedení stavby 



1/.ajištční stanovisek dotčen)1ch org[111t'.1 stúlní správy 
1 llukovú studie -ze stavby 

Dokumentace pro výběr zhotovitele 

Cena celkem bez DPH 

2ť1/.,l>PH 

Cena celkem včctnč 21 %DP1 I 

V cenč je zahrnuto: 
-5paré PO -1 CD

V ccnč není 7.ahrnuto: 
správní poplatky, 

V. Ostatní

.·, 

184 800Kč 
20 OOOKč 

55 OOOKč 

281 800Kč 

59 I 78Kč 

340 978Kč 

-..· .·· 
. �, 

\t 

Projektová dokumentace bude zpracovaná ve smyslu platných přcdpist"1 a vyhlášek, tj. 
zejména: 
Nařízení hl.rn.Prahy č. I 0/20 I 6Sb.hl.m. 
Vyhl. č.499/2006Sb., o dokumentaci staveb, ve znění vyhlášky č_62/20 I 3Sb. 
Vyhl.č.268/2009Sb., o technických požadavcích na stavby, ve znční vyhlášky č.20/20 l 2 
Vyhl.č.398/2009Sb., o obecn)1ch technických požadavcích zabezpečujících bezbariérové 
uJ.ívání staveb 
Vyhl.č.590/2002Sb„ o technických požadavcích pro vodní díla, ve znční vyhlúšky 
č.267/2005Sb. 

Vyhl. č.146/2008 .. o rozsahu a obsahu projektové dokumentace dopravních staveb 


